
 

UCHWAŁA NR 226/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 12 maja 2016 r. 
 
zmieniająca  uchwałę w  sprawie  sporządzenia  wykazu  jednostek  i  instytucji, 
których mienie  podlega  przekazaniu  Powiatowi  Choszczeńskiemu oraz 
wyznaczenia przedstawicieli     zarządu     powiatu     wchodzących     w     skład 
komisji inwentaryzacyjnej. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz.1890) oraz  
§ 4 i § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie 
przekazania mienia Skarbu Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz 
określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazania (Dz. U. Nr 13 poz.114) 
Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr 13/99 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 18 marca 
1999 r. w sprawie sporządzenia wykazu jednostek i instytucji, których mienie podlega 
przekazaniu Powiatowi Choszczno oraz wyznaczenia przedstawicieli zarządu 
powiatu wchodzących w skład komisji inwentaryzacyjnej zmienionej uchwałami Nr 
46/99 z dnia 01.12.1999 r., Nr 61/2000 z dnia 18.02.2000 r., Nr 207/2001 z dnia 
19.07.2001 r., Nr 497/2006 z dnia 19.06.2006 r., Nr 275/2008 z dnia 03.07.2008r. 
oraz Nr 479/2009 z dnia 09.07.2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
 „§ 2 Wyznaczyć w skład Komisji prowadzącej inwentaryzację mienia, 
przedstawicieli Zarządu Powiatu w Choszcznie w osobach: 
1. Bartosz Cembała 
2. Tomasz Andrysiewicz ". 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 
Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       
        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 
  


